
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДУДфСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО ЙУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2017 года № 57/234

Об избрании главы поселения-главы администрации Бородульского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом № 67-ФЗ "Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской' 
Федерации", Уставом Бородульского сельского поселения, Совет депутатов 
РЕШАЕТ:

1.Считать избранным на должность главы поселения -  главы 
администрации Бородульского сельского поселения Верещагинского 
муниципального района Пермского края Пашкова Сергея Ивановича.

2.Приступить к исполнению обязанностей главы поселения - главы 
администрации Бородульского сельского поселения с 07 июня 2017 года.


